státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto 
podpor nevylučují. Dotace není slučitelná s další podporou poskytnutou z rozpočtu města Brna 
na projekt. 

Článek II. 
Výše dotace 

Příjemci je poskytována dotace ve výši 150.000,00 Kč (slovy stopadesáttisíc korun českých) 
na realizaci projektu uvedené v čl. I. této smlouvy.  

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví 
smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.